(*o*) Id. Tab. XI. Fig. 10. 11. 12. 13. 14.

(*p*) Id. Tab. XI. Fig. 10. 11. 12. 13. 14.

(*q*) Conf. BIDLOO lib. cit. Tab. XIII. Fig. 1. LODER Tab. Anat. LXV. Fig. 3.

utroque latere, inter maxillam inferiorem & linguae radicem, de-  
mittens, & ad postremum lateribus radicis illius continuatus, sit  
a Constrictore isthmi faucium (*r*), qui componitur ex fibris mu-  
sculosis, a parte laterali & propemodum posteriori linguae emer-  
gentibus, & a lingua ad fauces porrigitur, tenuemque fasciculum  
refert, qui, ante tonsillam adscendens, superiori loco ad interiora  
isthmi inclinatur, & in marginem fornicatum palati mollis termi-  
natur. Posterior, marginem postremum palati ossi efficiens, for-  
matur praesertim ex Palatopharyngeo musculo (*s*), qui, ex pa-  
lato stabili & mobili enatus, per palatum arcuatā formā proce-  
dens, in latera pharyngis terminatur, licet alii ad eundem com-  
ponendum & alios concurrere statuant (*t*).

Inter illos arcus, ad latera faucium, sedent, & versus inferio-  
ra vergunt Tonfillae seu Amygdalae, glandulae ovales, ab ante-  
riore planiores, a posteriore convexae, similes amygdalis, propriā  
membranā strictā contentae, ac praeterea communi faucium vela-  
mento rectae, pluribus minoribus gaudentes sinibus aut cryptis,  
quarum numerus ad quindecim adscendit, inter quas duae vel tres  
maiores sunt, quae per plurima minora foramina mucum, sum-  
mae in deglutitione necessitatis, admittunt (*u*). Cum his ergo  
tonfillis atque lingua postrema, pars arcuata palati mollis efficit  
postremam partem oris, pone quam pharynx seu potius fauces  
sequuntur, quae pone linguae radicem & laryngem, specie in-  
fundibuli, ad ima laryngis descendunt, ibique in oesophagum  
abeunt.

Pha-

(*r*) ALBIN. Tab. Muscul. X. Fig. 17. f. g. f. g. h. i.

(*s*) Id. Tab. X. Fig. 17. k. k.

(*t*) HAASE Specim. citato pag. 12.

(*u*) HALLER Elem. Physiol. Lib. 13. Sect. 3. Tom. 6. pag. 65. Delinearunt eas  
BIDLOO loc. cit. LODER loc. cit. SANTORINI Tab. cit. quas edidit GIARDE-  
DI, ab anteriore Tab. IV. r. r. Tab. VII. i. i. a posteriore Tab. VI. Fig. 2. g. g.

B 2

Pharynx superioribus colli vertebris, intermediis tamen musculis, praeceps Longis colli (*v*) & Rectis internis, majoribus (*w*), minoribus (*x*), laxae cellulosa ope adhaeret (*y*). A superiore originem habet ab ora anteriore foraminis magni, a condylis ossis occipitis, ab ea ejusdem ossis parte, quae cum basi os- sis multiformis necritur, & sepiissime plane confluit (*z*), ab inferiore a superficie hujus basis, a processibus pterygoideis, & a maxilla inferiore. Ab anteriore annectitur posteriori superficii laryngis, & per latera ascendit, & haec anterior pars amplio illo foramine hiat, quod isthnum faucium appellare solemus (*a*).